OUDERBIJDRAGE 25/26 definitief
leerjaar

Algemene bijdrage
Contactdag/klassenactiviteiten
Culturele activiteiten
Printtegoed
Overige activiteiten/vieringen

Facultatieve bijdrage
Sportshirt
Planagenda
Magazine examenklas

Excursies
Excursies per leerjaar
Vakgebonden excursies bovenbouw

Ouderbijdrage school per leerling*
Bijdrage ouderraad**
Factuurbedrag (exclusief vakgebonden excursies)

* Er vinden tevens enkele vakgebonden excursies plaats.

Al
102

10,00
10,00
1,00
4,00

11,00
9,75

11,00

56,75
5,00
61,75

H1
63

10,00
10,00
1,00
4,00

11,00
9,75

11,00

56,75
5,00
61,75

Indien uw kind onderstaande (vak)ken heeft in het genoemde leerjaar wordt

onderstaande bedrag ook bij u in rekening gebracht:

- Biologie H4
- Duits (H4/V5)
- Tekenen (H5/V6)

16,00
13,00
7,50

G1
60

10,00
10,00
1,00
4,00

11,00
9,75

43,00

88,75
5,00
93,75

H2
55

10,00
10,00
1,00
4,00

9,75

25,00

59,75
5,00
64,75

**De bijdrage ouderraad innen wij namens de ouderraad. De raad stelt de hoogte hiervan zelf vast.

A2
124

10,00
10,00
1,00
4,00

9,75

25,00

59,75
5,00
64,75

G2
56

10,00
10,00
1,00
4,00

9,75

18,00

52,75
5,00
57,75

H3
81

11,25
10,00
1,00
4,00

41,00

67,25
5,00
72,25

A3
133

11,25
10,00
1,00
4,00

41,00

67,25
5,00
72,25

G3
40

11,25
10,00
1,00
4,00

59,00

85,25
5,00
90,25

'
152

10,00
10,00
1,00
4,00

30,00

zie*

55,00
5,00
60,00

V5
93

10,00
10,00
1,00
4,00

25,00
5,00
30,00

V6
77

10,00
10,00
1,00
4,00

3,00

28,00
5,00
33,00

H4
81

10,00
10,00
1,00
4,00

15,00

40,00
5,00
45,00

H5
79

10,00
10,00
1,00
4,00

3,00

28,00
5,00
33,00



